

BIRŽELIO MĖNESIO PASIŪLYMAI

Galioja: 2025 06 01 - 2025 06 30



ŠIUOLAIKINIŲ ANTISEPTIKŲ PRIVALUMAI GYDANT ŽAIZDAS

Antiseptikus žmonija naudoja jau daugiau nei tūkstantį metų. Antiseptikai yra antimikrobinės medžiagos, kurių pagrindinis tikslas ne tik sustabdyti infekcijas, tačiau šios medžiagos taip pat turėtų būti gerai toleruojamos, netoksiškos organizmui, plataus spektro ir veiksmingos. Kažkada karvės šlapimas buvo laikomas labai efektyvia dezinfekavimo priemone, o, pavyzdžiui, Hipokratas žaizdas rekomendavo valyti vynu.

Šiandien viena iš naujausių medžiagų, turinčių antiseptinį poveikį, yra oktenidinas. Šiuolaikinės dezinfekcijos priemonės oktenidino pagrindu yra veiksmingos ir švelnios audiniams, gali ne tik sunaikinti mikroorganizmus, bet ir užkirsti kelią jų dauginimuisi, todėl jos veiksmingai apsaugo nuo komplikacijų gydymo metu. Oktenidinas yra skaidri, bekvapė, gerai toleruojama plataus spektro antiseptinė medžiaga, kuri pasižymi mažu citotoksiškumu, negraūžia ir netepa.

Neveltui medikai nuolat pabrėžia tinkamą žaizdų priežiūros svarbą. Žaizdos lengvai palaiko bakterijų augimą, todėl bet kuris paviršinis odos pažeidimas gali transformuotis į sunkiai gydomas, užkrėstas lėtines žaizdas. Du pagrindiniai veiksniai skatinantys šią transformaciją yra bioplėvelės, kurios net 10 kartų padidina riziką susiformuoti lėtinei žaizdai ir antras veiksnys, žaizdoje esančių įvairių bakterijų populiacija. Dėl šių priežasčių, žaizdų antiseptikai turi pasižymėti ne tik plataus veikimo spektru, bet ir bakterijų dekolonizacija.



Octezy®
sukurtas gyvenimui



6⁹³ €

- ✓ **bespalvis ir negraūžia**
- ✓ **naikina bakterijas ir grybelius**
- ✓ **visoms amžiaus grupėms**

Veiksmingos medžiagos stiprumas. Kiekviename g tirpalo yra 1 mg oktenidino dihidrochlorido ir 20 mg fenoksietanolio. Terapinės indikacijos. Visų amžiaus grupių pacientų kartotinis trumpalaikis pagalbinis mažų, paviršinių žaizdų antiseptinis gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiems žmonėms ir vaikams Octezy vartojamas ant gydymo srities, kol ji bus visiškai sudrėkinta. Pavartojus šį vaistinį preparatą ir prieš imantis kitų priemonių, pvz., uždedant ant žaizdos tvarstį, reikia palaukti mažiausiai 1-2 minutes. Octezy turi būti vartojamas ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Jaunesiems kaip 6 metų vaikams vartojimą reikia riboti iki kelių dienų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Octezy negalima nuryti, vartoti didesniais kiekiais nei būtina. Siekiant išvengti audinių pažeidimo, reikia būti atsargiems plauçant žaizdą ir užtikrinti, kad vaistinis preparatas nebūtų naudojamas su slėgiu ar suleidžiamas į audinius. Esant žaizdai su ertmėmis, reikia užtikrinti, kad bet kuriuo metu būtų užtikrintas jo išleidimas. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Octezy draudžiama vartoti pūvo ertmės (t. y. intraoperaciniams), šlapimo pūslės ar ausies būgnelio plovimui. Čia pateiktas sutrumpintas vaistinio preparato aprašas. Išsami informacija apie šį vaistinį preparatą pateikiama Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos tinklalapyje <http://www.vvkt.lt>. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Reklamos teksto parengimo data 2025 05.

Daugiau informacijos rasite
www.ramunelesvaistine.lt

Vaistinė internete:
www.100metu.lt



Pasiūlymai galioja 2025 m. birželio 1 - 30 d. Jei leidinyje kainos arba kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašom tai vertinti kaip spaudos klaidą. Prekių skaičius ribotas!

**Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepaiešina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lrv.lt.

Siekiant geriausių mikrobų naikinimo ar slopinimo sąlygų, per pastaruosius dešimtmečius buvo atlikta daugybė klinikinių tyrimų, norint sukurti naujas antiseptines medžiagas. Oktenidino dihidrochloridas, viena iš medžiagų, pasižyminti optimaliomis antiseptinėmis savybėmis. Švelni dezinfekavimo priemonė, kurioje nėra alkoholio, todėl nedegina ir yra tinkama net kūdikiams. Efektyvus, novatoriškas ir universalus oktenidinas tinka įpjovimų, įbrėžimų, nubrozdinimų ir daugelio kitų žaizdų dezinfekcijai.

Plataus spektro antiseptinis preparatas oktenidino dihidrochloridas ne tik pasižymi infekcijos mažinimo savybėmis, tačiau drėkindamas žaizdą užtikrina greitesnį jos gijimą.

Dėl plataus pritaikymo galimybių, oktenidinas idealus pagalbininkas prižiūrint žaizdas visų amžiaus grupių pacientams, todėl visada naudinga jį turėti po ranka.



STIPRUS ATKIRTIS SKAUSMUI!



DICLAC 5% gelis 50 g **6⁹⁴ €**

DICLAC 5% gelis 100 g **9⁹⁹ €**

DICLAC 5% gelis 150 g **13¹⁷ €**

*Nereceptinis vaistinis preparatas***

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g Diclac 5% gelio yra 50 mg diklofenako natrio druskos. Terapinės indikacijos: lokaliui skausmui malšinti, uždegimui slopinti ir patinimui mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: ploną Diclac 5 % gelio sluoksnį tepti 2 k/d. Kontraindikacijos: jautrumas diklofenakui ar pagalbinėms medžiagoms, jaunesni kaip 14 m. vaikai, 3 paskutiniai nėštumo mėnesiai. Specialūs įspėjimai: negalima tepti burnos, nuryti. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2403135891. Teksto patvirtinimo data: 2024 03 13.

-35%



- COMPEED® vidutinio dydžio pūslių pleistrai, 5 vnt.
- COMPEED® skirtingų dydžių pūslių pleistrai, 5 vnt.
- COMPEED® kojų pirštų pūslių pleistrai, 8 vnt.
- COMPEED® maži pūslių pleistrai, 6 vnt.
- COMPEED® pūslių pleistrai sportuojantiems, 5 vnt.
- COMPEED EXTREEM pūslių pleistrai, 5 vnt.

Medicinos priemonės

Compeed® hidrokoloidinė technologija. Pleistras nedelsiant malšina skausmą, kurį sukelia pūslelės, apsaugo nuo trinties ir ją sumažina, skatina greitą žaizdų gijimą. Iššilaiko keletą dienų. Įspėjimai: diabetikai prieš naudodami pleistrą turėtų pasitarti su gydytoju. Pleistrų negalima dėti ant užkrėstų žaizdų, naudoti pakartotinai ar karchyti.

- COMPEED® kojų pirštų nuospaudų pleistrai, 10 vnt.

Medicinos priemonė

Compeed® hidrokoloidinė technologija. Apsaugo ir amortizuoja nuo trinties ir spaudimo, sumažina nuospaudų keliamą skausmą ir spaudimą, drėkina ir minkština nuospaudas, padeda jas pašalinti. Išlieka vietoje daugiau nei 24 valandas. Įspėjimai: diabetikai prieš naudodami pleistrą turėtų pasitarti su gydytoju. Pleistrų negalima dėti ant užkrėstų žaizdų, naudoti pakartotinai ar karchyti.

- COMPEED® lūpų pūslelinės pleistras, 15 vnt.

Medicinos priemonė

Nematomas lūpų pūslelinės pleistras, kurio nepertraukiamas poveikis trunka iki 12 val. Apsaugo nuo viruso plitimo, paslepia pūsleles. Naudojimas: reikia pradėti naudoti iškart pajutus pirmuosius pūslelinės požymius. Pleistrą naudoti nepertraukiamai ir dieną, ir naktį kol pažeista vieta visiškai pasveiks. Jei pūslelinės požymiai stiprėja ir/ar pūslelės negyja, reikia pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Nenaudoti jokioms kitoms infekcinėms žaizdoms, išskyrus lūpų pūslelinę. Negalima naudoti vaikams, nėščioms ir žindančioms moterims.

- COMPEED® pieštukas nuo pūslių, 8 ml.

Kosmetikos gaminy

Apsaugo odą nuo trinties ir padeda išvengti pūslių susidarymo. Padeda sukurti apsauginį barjerą, apsaugantį nuo trinties, suteikia nematomą apsaugą, puikiai tinka avint atvirą avelynę, paprasta naudoti. Įspėjimai: negalima naudoti ant jau susidariusių pūslių ar atvirų žaizdų, gleivinių.

7⁵⁵ €
9³² €

VIRŠKINIMO SISTEMAI SU SALDYMEDŽIU IR IMBIERU



GASTRITOL LOZENGES, 20 kietųjų pastilių

Maisto papildas su saldikliais*

Maisto papildas sudėtyje esantys saldymedis ir imbieras padeda palaikyti normalią virškinimo sistemos veiklą. Rekomenduojama kaip papildoma priemonė virškinimo sistemos veiklai palaikyti. Suaugusiems vartoti po 1 kietąją pastilę 3 kartus per dieną, neatsižvelgiant į maisto vartojimą, arba vartoti 1 kietąją pastilę pagal poreikį. Be laktozės / Be GMO / Tinka veganams

3⁵⁹ €



ESCADRA 20 mg, 7 skrandyje neirios kietosios kapsulės

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Veikliosios medžiagos, stiprumas: ezomeprazolas, 20 mg. Terapinės indikacijos: skirta suaugusiųjų gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens ir skrandžio rūgšties regurgitacijos) trumpalaikiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė – 20 mg ezomeprazolo (1 kapsulė) kartą per parą. Kad simptomai palengvėtų, kapsules gali prireikti vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simptomams visiškai išnykus, gydymą reikia nutraukti. Jeigu per 2 savaites nepertraukiamą gydymą simptomai neišnyksta, pacientas turi kreiptis į gydytoją. Nėra tinkamų „Escadra“ vartojimo rekomendacijų jaunesnių kaip 18 metų vaikų populiacijoje indikacijai „trumpalaikis gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens ir rūgšties regurgitacijos) gydymas“. Kapsulių negalima kramtyti ar smulkinti. Kapsules galima atidaryti ir granules išmaišyti pusėje stiklinės negazuoto vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pakeistiems benzimidazolams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Ezomeprazolo negalima vartoti kartu su nelfinaviru. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pacientus reikia informuoti, kad kreiptis į gydytoją, jeigu jie patiria didelį kūno svorio mažėjimą dėl nežinomų priežasčių, pasikartojantį vėmimą, disfagiją, vėmimą krauju ar mėleną arba jeigu įtariama ar diagnozuojama skrandžio opa, būtina iširti, ar nėra piktybinės ligos, nes gydymas ezomeprazolu gali palengvinti jos simptomus ir uždelsti diagnozės nustatymą; jeigu jie anksčiau sirgo skrandžio opa arba patyrė virškinimo trakto operaciją; jeigu jiems 4 savaites arba ilgiau buvo taikomas nepertraukiamas simptominis nevirškinimo arba rėmens gydymas; jeigu jie serga gelta arba sunkia kepenų liga; jeigu jie yra vyresni kaip 55 metų ir turi naujų arba neseniai pakitusių simptomų. Pacientai, kurių pasikartojantis nevirškinimo ar rėmens simptomai ilgalaikiai, turi reguliariais intervalais lankytis pas savo gydytoją. Kaip ilgalaikio profilaktinio vaistinio preparato „Escadra“ pacientai neturi vartoti. Pacientai, kuriems reikia atlikti endoskopiją ar ureazės kvėpavimo testą, turi pasitarti su savo gydytoju, prieš pradėdami vartoti šį vaistinį preparatą. Ezomeprazolą skirti kartu su atazanaviru nerekomenduojama. Ezomeprazolo derinimas su klopidoogreliu nepatartinas. Kitų PSI arba H2 receptorių blokatorių kartu su ezomeprazolu pacientams vartoti negalima. „Escadra“ sudėtyje yra sacharozės. Šio vaistinio preparato negalima skirti pacientams, kuriems fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygiu. Reklamos teksto parengimo data 2023-02-20.

NATŪRALI KEPENŲ APSAUGA IR GYDYMAS!



8⁶⁷ €

LIVOSIL, 140 mg kapsulės, N30

LIVOSIL, 140 mg kapsulės, N60

Nereceptinis vaistinis preparatas**

15¹² €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje kapsulėje yra 140 mg silimarino. Indikacijos: papildoma lėtinio hepatito, kepenų cirozės ir toksinio kepenų pažeidimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms rekomenduojama „Livasil“ dozė yra 280–420 mg per parą. Gerti po 1 kapsulę (140 mg) 2–3 kartus per dieną. Kapsulių nekratyti, užgerti nedideliu kiekiu skysčio. „Livasil“ rekomenduojama vartoti ilgiau nei 3 mėnesius. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Livasil“ medžiagai. Specialūs įspėjimai: silimarinas gali mažinti gliukozės koncentraciją kraujyje. Todėl rekomenduojama stebėti pacientus, sergančius cukriniu diabetu ar su sumažėjusia gliukozės koncentracija kraujyje (hipoglikemija), bei tuos, kurie vartoja preparatų, maisto papildų ar kitokių produktų, darančių įtaką gliukozės koncentracijai. Teksto peržiūros data 2017-07-12.

JEI PILVE URAGANAS – JUMS PADĖS ESPUMISANAS!



ESPUMISAN 40mg minkštosios kapsulės N25

3⁰⁴ €

ESPUMISAN 40mg minkštosios kapsulės N50

4⁷³ €

Nereceptinis vaistinis preparatas**

ESPUMISAN Easy burnoje tirpstančios granulės N14

Maisto papildas*

5⁵⁰ €

Veiklioji medžiaga: vienoje minkštojoje kapsulėje yra 40mg simetikono. Espumisan vartojamas ligų, kurių metu virškinimo trakte kaupiasi dujos (meteorizmas), būna pilvo pūtimas, pilnumo pojūtis, simptominiams gydymui; prieš pilvo ertmės organų tyrimus, pvz.: rentgeno, ultragarsu. Espumisan skirtas vaikams nuo 6 metų, paaugliams ir suaugusiems. Espumisan vartoti draudžiama: jeigu yra alergija veikliajai medžiagai, dažikliai saulėlydžio geltonajam FCF (E110), konservantui metilo parahidroksibenzoatui (E218) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pastariktie su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Espumisan. Jei šie virškinimo veiklos sutrikimai atsiranda ar jie trunka ilgiau, reikia pasitarti su gydytoju. Jis nustatys, ar nėra kitokio gydymo reikalaujančių ligų. Dozavimas: kai dėl susilaikiusių dujų sutrinka virškinimo trakto veikla: paaugliams ir suaugusiems, bei 6–14 metų amžiaus vaikams rekomenduojama skirti vartoti po dvi Espumisan 40 mg minkštasias kapsules 3–4 kartus per parą. Espumisan 40 mg minkštasias kapsules galima gerti valgant arba po valgio, prireikus – ir prieš miegą. Vartojimo trukmė priklauso nuo ligos eigos. Prireikus Espumisan 40 mg minkštasias kapsules galima vartoti ilgiau. Rengiant pacientus tyrimams rekomenduojama skirti po dvi Espumisan 40 mg minkštasias kapsules 3 kartus per parą vieną dieną prieš tyrimus ir dvi Espumisan 40 mg minkštasias kapsules tyrimo dienos rytą. UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“ Jasinskio g. 16a, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com Reklama paruošta 2023 m. gruodžio mėn.



13⁵⁵ €

LINEX® 32 kietųjų kapsulių

LINEX® 16 kietosios kapsulės

8⁷⁵ €

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje kapsulėje yra ne mažiau kaip 1,2 x 10⁷ KSV liofilizuotų gyvybingų bakterijų (*Lactobacillus acidophilus*, *Bifidobacterium infantis*, *Enterococcus faecium*). Terapinės indikacijos: viduriavimui, pilvo pūtimui ar kitokiam virškinimo sutrikimui gydyti kaip pagalbinė priemonė. Vartojimo būdas ir dozavimas: mažesniems kaip 2 metų vaikams gerti po 1 kapsulę 3k/d, 2–12 metų vaikams – po 1–2 kapsules 3k/d, o vyresniems nei 12 metų – po 2 kapsules 3 k/d. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pieno baltymams ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: specialų atsargumo priemonių reikia, jei išmatose yra kraujo ar gleivių. Sandoz Pharmaceuticals d.d.* filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2403136080. Teksto patvirtinimo data: 2024 03 13.

-20%



LINEX® COMPLEX, 14 kapsulių

LINEX® FORTE, 14 kapsulių

LINEX® BABY LAŠAI, 8 ml

Maisto papildai*

Vienoje LINEX® COMPLEX kapsulėje yra 10 mlrd. geriausiai iki šiol pasauliye moksliskai ištirtų gyvų *Lactobacillus rhamnosus* GG bakterijų, taip pat - vitaminų B1, B2, B6 ir cinko. Vienoje LINEX® FORTE kapsulėje yra 2 mlrd. gerai žinomų ir moksliskai ištirtų gyvų *Lactobacillus acidophilus*, DSM 13241 ir *Bifidobacterium animalis* subsp. *lactis*, DSM 15954 bakterijų, 6-iose LINEX® BABY lašuose yra 1 mlrd. *Bifidobacterium animalis* subsp. *lactis*, DSM 15954 bakterijų. Vartojimas: LINEX® COMPLEX suaugusiems ir vyresniems nei 6 metų vaikams gerti po 1–2 kapsules per dieną. LINEX® FORTE suaugusiems ir vyresniems nei 12 metų paaugliams gerti po 1 kapsulę 1–3 kartus per dieną; vaikams nuo 3 iki 12 metų - po 1 kapsulę 1–2 kartus per dieną. LINEX® BABY naujagimiams, kūdikiams ir vaikams iki 12 metų - po 6 lašus vieną kartą per dieną. *Sandoz Pharmaceuticals d.d.* filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2403136085. Teksto patvirtinimo data: 2024 03 13.

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO



IBUPROM, 200 mg, 10 dengtųjų tablečių

2⁶⁸ €

IBUPROM, 200 mg, 20 dengtųjų tablečių

4⁰⁸ €

IBUPROM, 400 mg, 10 dengtųjų tablečių

3²⁴ €

IBUPROM, 400 mg, 20 dengtųjų tablečių

4⁷⁵ €

IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 10 minkštųjų kapsulių

4⁰⁰ €

IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 20 minkštųjų kapsulių

6²⁴ €

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg ir 200 mg. Terapinės indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Ibuprom Express, 400 mg“: suaugusiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams gerti po 1 kapsulę kas 4 val. (negerti daugiau nei 3 kapsulių per parą, nekramtyti). „Ibuprom, 400 mg“: suaugusiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams gerti po 1 tabletę 3 kartus per parą. „Ibuprom, 200 mg“: 6–9 m. vaikams (kūno svoris 20–29 kg) gerti po 1 tabletę kas 6–8 val. (negerti daugiau nei 3 tablečių per parą); 10–12 m. vaikams gerti po 1 tabletę kas 6 val. (negerti daugiau nei 4 tablečių per parą); suaugusiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams pradinė dozė yra 2 tabletės, po to galima gerti po 1–2 tabletes kas 4 val. (negerti daugiau nei 6 tablečių per parą). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, taškinis kraujavimas, ūminės skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opaligės stadija; anksčiau buvusi alergija acetilsalicilo rūgščiai ir kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo; sergant sunkiu širdies nepakankamumu; esant trečiam nėštumo trimestrai. Specialūs įspėjimai: vartoti nepatartina, jei sergate inkstų ar kepenų nepakankamumu, bronchų astma. Reklamos teksto parengimo data 2024-07-03.

8²² €

YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO.



IBUPROM, 40 mg/ml geriamoji suspensija vaikams

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml „Ibuprom“ 40 mg/ml geriamosios suspensijos yra 40 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ir vidutinio skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. „Ibuprom“ skirtas 3 mėn. ir vyresniems kūdikiams ir vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. 3–6 mėn. kūdikiams (> 5 kg) gerti po 1,25 ml 3 k. per parą, 6–12 mėn. kūdikiams (8–10 kg) – po 1,25 ml 3–4 k. per parą, 1–3 m. vaikams (10–15 kg) – po 2,5 ml 3 k. per parą, 3–6 m. vaikams (15–20 kg) – 3,75 ml 3 k. per parą, 6–9 m. vaikams (20–30 kg) – po 5 ml 3 k. per parą, 9–12 m. vaikams (30–40 kg) – po 7,5 ml 3 k. per parą. Nurodytą vaisto dozę reikia skirti maždaug kas 6–8 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui, kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo (NVNU) ar bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitų NVNU vartojimas, kraujo krešėjimo sutrikimai, paskutinis nėštumo trimestras, trombocitopenija, sunkus kepenų, inkstų ar širdies nepakankamumas, praėjusio buvusio padidėjusio jautrumo reakcijos (astma, rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė) vartojant kitą NVNU, įskaitant ir acetilsalicilo rūgšties darinius, esama ar buvusi pepsinė opa / hemoragija, buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu, kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą ar kitoks kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė. Specialūs įspėjimai: senyviems pacientams, pacientams, turintiems inkstų, kepenų, žarnyno, virškinimo trakto problemų, pacientams, kuriems anksčiau buvo virškinimo trakto opa ar infarktas, sergantiesiems diabetu, sisteminė raudonoji vilkligė, širdies nepakankamumu, virškinimo trakto opa, hipertenzija, bronchų astma, rūkantiesiems pacientams, taip pat pacientams, kuriems padidėjęs cholesterolio kiekis, yra įgimtas porfirino apykaitos sutrikimas, dehidratacija, vartojantiems vaistus, galinčius padidinti opų ar kraujavimo pavojų, ibuprofeną reikia vartoti atsargiai. Reklamos teksto parengimo data 2024-07-03.

5 59 €



ACICLOVIR Actavis 50 mg/g kremas 5 g

Nereceptinis vaistinis preparatas**

1 g kremo yra 50 mg acikloviro. Terapinės indikacijos. Lokalus odos ir lūpų pūselinės gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiems Aciclovir Actavis 5% kremo reikia tepti 5 kartus per parą, vidutiniškai kas 4 valandas; naktį daroma pertrauka. Gydoma 4 paras. Jei per šį laikotarpį nepasveikstama, gydymą reikia tęsti dar 6 paras. Jei pažeidimas neišnyksta ir po 10 parų, rekomenduojama kreiptis į gydytoją. Aciclovir Actavis 5% kremo nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Vartoti ant odos. Kontraindikacijos: Aciclovir Actavis 5% kremo negalima skirti pacientams, kurie yra jautrūs aciklovirui, valaciclovirui, propilenglikoliui ar bet kuriai Aciclovir Actavis 5% kremo pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Aciclovir Actavis 5% kremo nerekomenduojama tepti gleivinės, pvz., burnos, akių ar lyties organų, nes galimas sudirginimas. Būtina laikytis atsargumo priemonių ir saugoti akis, kad į jas nepatektų kremo. Jeigu Jūsų imunitetas labai susilpnėjęs, (t. y. Jūsų organizmo gebėjimas kovoti su infekcija yra sumažėjęs), tokiu atveju dėl bet kokios infekcijos gydymo reikia kreiptis į gydytoją ir įvertinti gydymo geriamąjį aciklovirą galimybę. Pagalbinės medžiagos cetosteirilo alkoholis, natrio laurilsulfatas ir propilenglikolis gali sukelti vietinių odos reakcijų. Teksto peržiūros data. 2023 04 03. OTC-LT-00093 Reklamos teksto parengimo data. 2025 04 01

4 17 €



CETIRIZIN Actavis 10 mg, plėvele dengtos tabletės N10

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Cetirizin Actavis 10 mg plėvele dengtos tabletės. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos. Suaugusiems žmonėms ir 6 metų amžiaus bei vyresniems vaikams cetirizinas vartojamas sezoninio ir nuolatinio alerginio rinito simptomams (nosies ir akių) palengvinti bei lėtinės idiopatinės dilgėlinės simptomams palengvinti. Dozavimas ir vartojimo metodas. Vaikams nuo 6 iki 12 metų amžiaus: 5 mg (pusė tabletės) du kartus per parą. Suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams: 10 mg (1 tabletė) 1 kartą per parą. Esant inkstų funkcijos sutrikimui, dozė reikia mažinti. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, hidroksizinui arba bet kuriam piperazino dariniiui. Pacientams, sergantiems sunkia lėtine inkstų liga, kai reikalingos dializės. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju ar vaistininku, prieš pradėdami vartoti Cetirizin Actavis: jeigu sergate inkstų nepakankamumu (jei būtina, Jums reikės vartoti mažesnę vaisto dozę. Reikalingą dozę nustatys gydytojas); jeigu turite šlapinimosi problemų (tokių kaip nugaros smegenų problemų arba prostatos ar šlapimo pūslės problemų); jei sergate epilepsija ar Jums gali būti traukulys. Kartu su Cetirizin Actavis vartoti alkoholio nerekomenduojama, kaip ir su kitais antihistaminiais vaistais. Dėl sudėtyje esančios laktazės šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Reklamos teksto parengimo data: 2025 m. sausis. OTC-LT-00089

ATSIKOSĖK LENGVIAU SU HALIXOLI!



2 42 €

3 94 €

HALIXOL® 30 mg tabletės, N20

HALIXOL® 15 mg/5 ml sirupas

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Nuo kosulio ir peršalimo.

Veikliosios medžiagos stiprumas. Kiekviename ml sirupo yra 3 mg, tabletėje yra 30 mg ambrosolio hidrochlorido. Terapinės indikacijos. Gleivių skystinimas sergant ūminėmis ir lėtinėmis obstrukcinėmis kvėpavimo takų ligomis, pvz., bronchių astma, bronchitu, bronchektazija, kurių metu atsiranda patologiškai tirštų gleivių ir skreplių. Dozavimas ir vartojimo metodas. Sirupas: suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams reikia vartoti po 10 ml sirupo 3 kartus; 6–12 metų vaikams dozė yra 5 ml 2–3 kartus per parą; 2–5 metų vaikams dozė yra 2,5 ml 3 kartus per parą; jaunesniems kaip 2 metų vaikams 2,5 ml 2 kartus per parą. Tabletės: Suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams reikia vartoti po 1 tabletę 3 kartus per parą. Rekomenduojama dozė 6–12 metų vaikams yra ½ tabletės 2–3 kartus per parą. Vaikams jaunesniems nei 6 metų nerekomenduojama. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Vartojant Halixol reikia atsižvelgti į padidėjusio jautrumo reakcijas. Jei yra progresuojančio odos išbėrimo (kartais susijusio su pūselėmis ar gleivinės pažeidimais) simptomų ar požymių, reikia nedelsiant nutraukti gydymą. Jei sutrikusi bronchų motorika ir padidėjusi gleivių sekrecija, yra inkstų ar sunkus kepenų funkcijos sutrikimas. Tablečių sudėtyje yra laktazės. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 6.1 skyriuje nurodytai pagalbinei medžiagai. Virškinimo trakto opinės ligos. Pirmaisiais trimis mėnesiais sirupo vartoti nerekomenduojama. Registruotojas. Egis Pharmaceuticals PLC 1106 Budapest, Keresztúri út 30-38 Vengrija. Čia pateiktas sutrumpintas vaistinio preparato aprašas. Išsami informacija apie šį vaistinį preparatą pateikiama Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos tinklalapyje <http://www.vvkt.lt>. Reklamos teksto parengimo data 2025 05.



TROXEVASIN 20 mg/g gelis 40 g N1 6 79 €

TROXEVASIN 20 mg/g gelis 100 g N1 12 09 €

TROXEVASIN 300 mg kietosios kapsulės N50 14 44 €

TROXEVASIN 300 mg kietosios kapsulės N100 22 83 €

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Troxevasin 300 mg kietosios kapsulės. Troxevasin 2% gelis. Kiekvienoje kietojoje kapsulėje yra 300 mg trokserutino. Viename grame gėlio yra 20 mg trokserutino. Indikacijos: lėtinio venų nepakankamumo simptomų (kojų skausmo, sunkumo, patinimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: Troxevasin kapsulės – rekomenduojama pradinė dozė suaugusiems 600 mg (2 kapsulės) parai tolygiais intervalais. Gydoma kol išnyksta edema ir kiti simptomai, dažniausiai 2 sav. Palaikomoji dozė – 1 kapsulė (300 mg) per parą 2–4 sav. Maksimali paros dozė yra 1500 mg. Kapsules reikėtų vartoti valgio metu, nes jos gali sukelti dispepsijos simptomus. Troxevasin gelis – suaugusiems pacientams iš ryto ir vakare ligos pažeistą vietą reikia patepti nedideliu gelio kiekiu ir švelniai masažuoti tol, kol vaistinis preparatas visiškai įsigers į odą. Gydymo geliu veiksmingumas daugiausia priklauso nuo vaistinio preparato dozės, vartojimo reguliarumo ir trukmės (patariama vartoti ilgai). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Troxevasin kapsulių reikia atsargiai vartoti kepenų nepakankamumu ar tulžies apytakos sutrikimu sergantiems pacientams. Vaistinis preparatas neveiksmingas gydant edemas, atsiradusias dėl kepenų, inkstų ar širdies-kraujagyslių sistemos ligų. Vaikams iki 18 metų trokserutino vartoti nerekomenduojama, kadangi duomenų apie saugumą ir veiksmingumą nėra. Kapsulių negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Esantis sudėtyje saulėlydzio geltonasis FCF (E110) gali sukelti alerginių reakcijų. Troxevasin gelį galima vartoti tik ant nepažeistos odos. Juo negalima tepti atvirų žaizdų bei gleivinės, pvz., akių. Gėlio sudėtyje yra benzalkonio chlorido, kuris gali sudirginti odą. Nesitikiama, kad vartojimas nėštumo ir žindymo laikotarpiu gali būti susijęs su žalingu poveikiu motinai, kadangi benzalkonio chlorido absorbcija per odą yra minimali. Teksto peržiūros data: 2024 11 13. Reklaminės medžiagos parengimo data: 2025 04 28.

-40%



„ACOSSEDUM+“ – atnaujintos sudėties skystas maisto papildas vandens pagrindu (be etanolio) jautriai nervų sistemai. Sudėtyje esantis vaistinio valerijono ekstraktas padeda palaikyti normalią psichologinę būseną bei atsparumą stresui. Normalią miego kokybę padeda palaikyti vaistinių ramunių ir tikrųjų levandų žiedų ekstraktai, o nervų sistemos veiklą – vitaminas B6. Šio preparato sudėtis praturtinta rausvąja rodiola, kuri padeda palaikyti organizmo prisitaikymą. Tinka ir vaikams nuo 3 metų.

Maisto papildas*

-35%

**GAMTOS ĮKVĖPTI
MINERALAI IŠ IZRAELIO!**



Gera savijauta BIOFARMACIJA produktų linija

Maisto papildai*

Maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. Išsirinkite reikalingiausią: nuovargiui mažinti, energijai, sportui, imunitetui, raumenims, nervų sistemai, širdžiai, kraujospūdžiui, imunitetui, odai, stipriems nagams ir plaukams, kaulams. Sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos: be konservantų, be stabilizatorių, be kvapiųjų medžiagų. Dauguma mineralų – citratų formos, tai organizmo lengvai pasisavinama ir gerai toleruojama forma. Magnis išgaunamas iš Negyvosios jūros.

-25%



DESTRES AKTIV 200 mg, 30 kaps.

Vaistiniai valerijonai padeda palaikyti miego kokybę bei normalią fizinę / psichinę / protinę savijautą.

**GINKGO BILOBA-GLICINAS FORTE
100 mg+100 mg, 30 kaps.**

Dviskiausių ginkmedžių lapų ekstraktas padeda palaikyti normalią psichinę būklę ir atmintį, normalią periferinę (ausų ir akių) kraujotaką, normalią kognityvinę funkciją.

MULTI B-COMPLEX FORTE+C 30 tabl.

Vitaminai B1, B2, B3, B5, B6, B12, C, Folio rūgštis, Biotinas. Vitaminai B1, B12, niacinas, padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, normalią nervų sistemos veiklą, normalią psichologinę funkciją. Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažeidimo, mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.

CIKLIWELL FORTE, 30 kaps.

Maisto papildas su natūraliais izoflavonais (fitoestrogenais), skirtas moterims menopauzės metu. Kėkinės juodžolės šaknų ir raudonųjų dobilų žiedų ekstraktai padeda palaikyti limfinės sistemos veiklą ir normalią savijautą menopauzės periodu.

-25%



AGIFLEX (sąnariams) skystis 15 ml N20

Kolagenas, chondroitinas, hialurono rūgštis ir bioflavonoidai. Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kremzlės funkcijai, susidarymą.

ŠVEDIŠKI LAŠAI su 40 žolelių ekstraktais

Imbierai, pankoliai, pipirmėtės, paprastosios kiaulpienės, ramunėlės, kmynai padeda palaikyti normalią virškinamojo trakto funkciją. Dažinės ciberžolės padeda palaikyti normalią kepenų veiklą bei normalų kepenų lipidų kiekį. Pankoliai, kmynai, anyžinės ožiazolės ir pipirinės mėtės padeda palaikyti normalią žarnyno funkciją.

ČAGA 1000 skystis 10 ml N10

Koncentruotas skystas juodojo beržo grybo (čaga) ekstraktas – maisto papildas kasdieniam vartojimui.

**SĄNARIAMS, JUNGIAMAJAM AUDINIUI, ODAI,
PLAUKAMS, NAGAMS, IMUNITETUI!**



-30%

-25%

-25%

-25%

DIAS® Forte – didelės koncentracijos 4 kolagenų kompleksas – „Collagen Quattro Complex™“ – sąnariams, kaulams, kremzlėms, dantims, dantenoms ir odai. Malonaus granatų ar greipfrutų skonio. 1 paketėlyje – daugiau kaip 10 000 mg kolageno!

DIAS® Collagen liquid – hidrolizuoto kolageno, hialurono rūgšties, vitaminų ir mineralų derinys su bioaktyviais prekių ženklo „Peptan®“ kolageno peptidais kaulams, kremzlėms, raumenims, jungiamajam audiniui, odai, plaukams, nagams, normaliai energijos apykaitai ir imuninės sistemos veiklai. 1 paketėlyje (paros dozė) – net 3900 mg II tipo kolageno!

DIAS® Detox – koncentruotų augalinių ekstraktų kompleksas su augaliniais fermentais, vitaminais ir mineralais. Kepenims, virškinimui ir imunitetui.

MAGLIQUID – Skystos formos magnio citratas 815 mg. Lengvai įsisavinama magnio forma raumenims, kaulams, energijai, nervų sistemai, jungiamajam audiniui.

Maisto papildai*

-40%



PROSTOSAN FORTE, kapsulės N30

„Prostosan forte“ – pagalba vyresnio amžiaus vyrų prostatai. Sudėtyje esantis sabalpalmių ir rugių žiedadulkių ekstraktai padeda palaikyti normalią prostatos funkciją, o afrikinių pigių ekstraktas – normalią šlapimo pūslės funkciją. Kininio ženšenio ekstraktas padeda išlaikyti energingumą. Šio preparato sudėtis taip pat praturtinta vitaminu D3 ir cinku. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę 2 kartus per dieną, valgio metu.

POTENZINE SUPERIOR, tabletės N30

„Potenzine superior“ – subalansuotas derinys potencijai. Šio maisto papildas sudėtyje esantis ženšenio šaknų ekstraktas padeda palaikyti lytinę funkciją, ištvermę ir energingumą. Normalų lytinį potraukį ir seksualinį pajėgumą padeda palaikyti gulsčiosios ragūžės vaisių ekstraktas, o normalų vaisingumą ir testosterono koncentraciją kraujyje – cinkas. Sudėtyje taip pat yra L-arginino. Vartojimas: gerti po 1 tabletę per dieną, valgio metu.

Maisto papildai*

1 48 €

Į ŠIRDĮ IMKITE TIK GERUS DALYKUS

ŠIRDIES LAŠAI VALENTIS geriamieji lašai (tirpalas), 40 ml

Tradicionis augalinis vaistinis preparatas**



Veiklosios medžiagos, stiprumas: valerijonų tinktūra, sukutolių tinktūra, gudobelų vaisių skystasis ekstraktas. Indikacijos: tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas širdies ir kraujagyslių funkcijoms gerinti, ypač esant nervinei įtampai. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. Pirmąsias tris arba keturias dienas reikia gerti po 20–30 lašų 3–4 kartus per dieną, vėliau dozę sumažinti ir gerti po 15–20 lašų 2–3 kartus per dieną. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bent vienai iš sudedamųjų vaisto dalių, nėštumas. Specialūs įspėjimai: vaistinio preparato nerekomenduojama naudoti jaunesniems nei 18 metų asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau kaip dvi savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Jeigu vartojant vaisto širdies plote atsiranda duriantis skausmas arba labiau sutrinka širdies ritmas, reikia nedelsiant kreiptis į gydytoją. Vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 61,5 % (V/V) etanolio. Reklamos teksto parengimo data: 2018-08-30.

-40%

GERAM POILSIUI - SALDUS MIEGAS



Linija „Saldus miegas“ – dviejopo poveikio, skirta padėti greičiau užmigti ir atsikelti pailsėjus. „Saldus miegas“ net 7 aktyviųjų medžiagų kompleksas. „Saldus miegas melatonininas“ preparate yra 1 mg melatonino. „Saldus miegas eliksyras“ malonaus karamelės skonio, skystas maisto papildas. Sudėtyje yra GASR (Gama-amino sviesto rūgštis), 5-hidroksitriptofano (5-HTP) ir 1 mg melatonino, kuris padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę (teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino prieš einant miegoti). Taip pat melatonininas padeda mažinti subjektyvų laiko juostų skirtumą pajutimą (teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant ne mažiau kaip 0,5 mg melatonino prieš einant miegoti pirmą kelionės dieną ir kelias dienas po atvykimo į kelionės tikslo vietą).

Maisto papildas*

VEIKSMINGA, TYRIMAIS PAGRĮSTA APSAUGA KUDIKIŲ ODAI!

RELIZEMA spray&go kremas 100 ml

18 20 €
20 55 €

RELIZEMA baby care kremas 100 ml

15 95 €
18 90 €

Kosmetikos priemonės

RELIZEMA™ baby care ir RELIZEMA™ spray&go - zinc + panthenol yra kremai, skirti jautriai ir švelniai kūdikių sauskėlių sritys odai. Viskas viename – cinkas ir pantenolis! Puikiai tinka odai raminti bei apsaugoti nuo paraudimo ir deginimo pojūčio, ant odos sudarydami apsauginę plėvelę, saugančią nuo išorinių dirgiklių. Jį taip pat galima naudoti ir jautriai suaugusiųjų odai. Kliniškai įrodytas veiksmingumas. Patikrinta dermatologų. Rekomenduojama tėvų. RELIZEMA™ spray&go - zinc + panthenol purškalkas - be dujų, skirtas konkrečioms, sunkiau pasiekiamoms odos sritims, galima purkšti tiesiai ant pažeistos vietos, nereikia įtrinti – daugiau higienos ir patogumo. RELIZEMA™ kremus rekomenduojama naudoti kiekvieną kartą keičiant sauskėlnes arba tada, kada reikia. Reklama paruošta 2023 m. rugpjūčio mėn. UAB Berlin Chemie Menarini Baltic, J. Jasinskio str. 16a, LT-03163 Vilnius, Lithuania



4 30 €
5 65 €

BEN'S MAX, purškiamas skystis, 37 ml

Apsaugai nuo vabzdžių įkandimų BEN'S



BEN'S MAX didelės DEET koncentracijos (50 procentai DEET) repelentas. BEN'S kariškių išbandytas ekstremaliomis sąlygomis, visame pasaulyje: Sibiro taigoje, Aliaskoje ir Atogrąžų miškuose. Produktas efektyvus apsaugoti nuo erkių, uodų, atogrąžų uodų ir kitų kraują siurbiančių vabzdžių. Tinka visai šeimai.

Biocidinius produktus naudokite saugiai. Prieš naudodami visuomet perskaitykite etiketę ir informaciją apie produktą.

iki -30%

APSAUGA NUO SAULĖS KIEKVIENAM!



MALIBU SPF30 ir SPF50 purškiamieji apsauginiai sausieji aliejai, 100 ml

Neriebūs bei atsparūs vandeniui. Odos paviršiuje sukuria apsauginę plėvelę.

MALIBU ALOE VERA drėkinamoji želė po deginimosi, 100 ml
Padeda palaikyti gerą odos būklę po deginimosi, ją atvėsina.

MALIBU CONTINUOUS SPF30 apsauginis purškiamasis losjonas, 175 ml

Purškiklis užtikrina tolygų odos dengimą. Atsparus vandeniui ir prakaitui.

MALIBU CONTINUOUS KIDS SPF50 apsauginis purškiamasis losjonas, 175 ml

Labai didelė apsauga pasižymintis losjonas padeda apsaugoti vaikų odą nuo neigiamo saulės spindulių poveikio. Atsparus vandeniui ir prakaitui.

-15%

GALI PAKEISTI CHEMINIUS REPELENTUS!



MOUSTICARE nuo uodų, erkių, mašalų

Nugalėkite uodas ir erkes su „MOUSTICARE“ iš Prancūzijos! Tinka visai šeimai: vaikams, nėščioms moterims, suaugusiems. Efektyvus prieš įvairių rūšių vabzdžius: uodus, mašalus, erkes, blusas, muses, Egipto ir Azijos tigrinius uodus. Sudėtyje augalinės veiklosios medžiagos. Biocidinius produktus naudokite saugiai. Prieš naudodami visuomet perskaitykite etiketę ir informaciją apie produktą. Reklamos teksto parengimo data: 2018-08-30.

VAISTINIŲ KONTAKTAI

 VILNIUS Žolyno g. 2A, tel. (0 5) 250 5642 Kęstučio g. 9, tel. (0 5) 212 6520	 GIRKALNIS Šėtupio g. 36-2, tel. (0 428) 45 523 Raseinių raj.
 KAUNAS V. Krėvės pr. 43, tel. (0 37) 310 826	 GRINKIŠKIS Tilto g. 13-2, tel. (0 422) 63 388 Radviškio raj.
 MASTAIČIAI Mokslo g. 11, tel. (0 37) 215 144 Kauno raj.	 GRĮŠKABŪDIS Alyvų g. 1-3, tel. (0 345) 41 266 Šakių raj.
 KLAIPĖDA Mokyklos g. 13-50, tel. (0 46) 415 914	 JONIŠKĖLIS Vytauto g. 1, tel. (0 451) 20 219 Pasvalio raj.
 ŠIAULIAI Lyros g. 13, tel. (0 41) 552 879	 KAIŠIADORYS Gedimino g. 51A, tel. (0 346) 53 745
 ALYTUS Rotušės a. 14/8, tel. (0 315) 51 088	 KRUONIS Vilniaus g. 13, tel. (0 346) 57 106 Kaišiadorių raj.
 BUTRIMONYS Ateities g. 4, tel. (0 315) 79 244 Alytaus raj.	 SASNAVA Žaliosios g. 2-5, tel. (0 343) 28 511 Marijampolės raj.
 MIROSLAVO K. Dainavos g. 7, tel. (0 315) 55 587 Alytaus raj.	 SEIRIJAI Vytauto g. 15-3, tel. (0 318) 51 939 Lazdijų raj.
 DRUSKININKAI Eglės g. 7, tel. (0 313) 56 008	 ŠAKIAI V. Kudirkos g. 48, tel. (0 345) 51 516
 ELEKTRĖNAI Taikos g. 4-1, tel. (0 528) 34 415	 UKMERGĖ Anykščių g. 21-51, tel. (0 340) 65 149
 ABROMIŠKIŲ K. Sanatorijos g. 72, tel. (0 528) 27 310 Elektrėnų sav.	 VENTA Žemaičių g. 31-43, tel. (0 425) 30 447

Užsisakykite prekes internetu www.100metu.lt ir atsiimkite Jums patogiausioje vaistinėje!

VAISTINĖS - PARTNERĖS



BALBIERIŠKIS

Prienų raj.

„Guobos vaistinė“

Sanatorijos g. 72, tel. (8 528) 27 310

KĖDAINIAI

„Kaštonų vaistinė“

J. Basanavičiaus g. 10, tel. (8 347) 67 244

KURŠĖNAI

„Kuršėnų vaistinė“

Vytauto g. 5, tel. (8 415) 85 747

iki **-25%**

NEPRIEKAIŠTINGAI SLAUGAI
IR HIGIENAI



Sauskelnės, įklotai, paklotai ir odos priežiūros priemonės – tai būtinos priemonės šlapimo nelaikymui kontroliuoti. „TENA“ sauskelnės, įklotai ir paklotai greitai sugeria ir sulaiko šlapimą viduje, todėl paviršius išlieka sausas ir nedirgina odos. Kvapo neutralizavimo sistema efektyviai apsaugo nuo nemalonaus kvapo atsiradimo. „TENA“ odos priežiūros priemonės švelniai valo ir drėkina net gležną, sausą ir pažeidžiamą odą. Patikrinta dermatologų.

Pasiūlymai galioja 2025 m. birželio 1 - 30 d. Jei leidinyje kainos arba kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašom tai vertinti kaip spaudos klaidą. Prekių skaičius ribotas!

Daugiau informacijos rasite www.ramunelesvaistine.lt ir www.100metu.lt